Министерство здравоохранения и социального развития
Ульяновской области

В Ы П И С К А  ИЗ  П Р О Т О К О Л А
29.12.2014 № 72

г. Ульяновск

заседания Комиссии по согласованию пакета документов на предоставление платных
медицинских и иных услуг

Председатель -  Григорова В.В.
Секретарь — Манцурова Л.А.

Присутствовали:
- Бекина Е.Ю. - Директор департамента организации и контроля качества медицинской
помощи Министерства здравоохранения, социального развития и спорта Ульяновской
области;
- Макаров Е.С. - Директор департамента организационно-правовой и кадровой работы
Министерства здравоохранения, социального развития и спорта Ульяновской области;
- Мажухина О.Ю. - начальник отдела лицензирования Департамента организации и
контроля качества медицинской помощи и лекарственного обеспечения Министерства
здравоохранения, социального развития и спорта Ульяновской области

1. Согласование пакета документов на предоставление платных медицинских и иных услуг
ГУЗ «Майнская ЦРБ».

Докладчик -  Григорова В.В.

1. СЛУШАЛИ:
Григорова В.В. -  сообщила, что ГУЗ «Майнская ЦРБ» обратилось с ходатайством о

согласовании пакета документов на предоставление платных медицинских и иных услуг
(перечень прилагается).

Предъявленный пакет документов соответствует постановлению Правительства
Российской Федерации от 04.10.2012 № 1006 «Об утверждении Правил предоставления
медицинским организациям платных медицинских услуг». Предоставление платных
медицинских услуг будет способствовать увеличению доходов учреждения, а следовательно
увеличению стимулирующих выплат медицинскому и не медицинскому персоналу,
увеличению материально-технического обеспечения учреждения.

1. Согласовать ГУЗ «Майнская ЦРБ» пакет документов на предоставление платных
медицинских и иных услуг согласно прилагаемому перечню в соответствии с лицензиями на
осуществление медицинской деятельности сроком с 01.01.2015 года до 01.01.2018 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

РЕШИЛИ:

Председатель
Секретарь
Верно
Секретарь Л.А.Манцурова

В.В.Григорова
Л.А.Манцурова